
 1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

NAGACORP LTD. 

金界控股有限公司 
（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：3918） 
 

 

二零二零年股東週年大會投票表決結果 

 

金界控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈於二零二零年    

四月二十四日舉行之本公司股東週年大會（「二零二零年股東週年大會」）上，提

呈載於日期為二零二零年三月二十三日之二零二零年股東週年大會通告（「通告」）

的所有決議案，已由本公司股東（「股東」）以投票方式進行表決獲正式通過。 

 

於二零二零年股東週年大會舉行當日，本公司共有4,341,008,041股已發行股份（「股

份」），此等股份賦予持有人出席二零二零年股東週年大會權利並於會上就所有提

呈之決議案表決贊成或反對。概無股份賦予持有人出席二零二零年股東週年大會權

利，惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載

須放棄表決贊成決議案。  

 

概無股份持有人須根據上市規則於二零二零年股東週年大會上就提呈之決議案放棄

表決權。亦無股東在本公司日期為二零二零年三月二十三日的通函中表示其擬於二

零二零年股東週年大會上對任何提呈之決議案表決反對或放棄表決權。 

 

本公司的香港股份登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任及擔任為二零二零

年股東週年大會點票事宜的監察員。 

 

二零二零年股東週年大會上所有提呈的決議案的投票表決結果如下： 

 

普通決議案  

票數 

（概約百分比）(附註 1) 

贊成 反對 

1. 考慮及採納截至二零一九年十二月三十一日

止年度（「年度」）的本公司及其附屬公司

經審核綜合財務報表、本公司董事（「董

事」）報告及獨立核數師報告。 

 

3,673,229,848 

(99.999999%) 
20 

(0.000001%) 



 2 

普通決議案  

票數 

（概約百分比）(附註 1) 

贊成 反對 

2. 批准派付年度的末期股息。 3,673,109,861 

(99.996678%)  

122,020 

(0.003322%)  

3. i. 重選Timothy Patrick McNally先生為非

執行董事。  

3,540,856,785 

(96.396223%) 
132,375,096 

(3.603777%) 

ii. 重選Philip Lee Wai Tuck先生為執行董

事。 

3,647,936,585 

(99.311362%) 
25,295,283 

(0.688638%) 

4. 重選Lim Mun Kee先生（其已在本公司任職

超過九年）為獨立非執行董事。 

3,602,703,531 

(98.079937%) 

70,528,350 

(1.920063%) 

5. 授權董事會釐定截至二零二零年十二月三十

一日止年度的董事酬金。 

3,623,681,448 

(98.668016%) 
48,918,433 

(1.331984%) 

6. 續聘香港立信德豪會計師事務所有限公司為

本公司獨立核數師，並授權董事會釐定其  

酬金。 

3,672,333,861 

(99.975552%) 
898,020 

(0.024448%) 

7(A). 授予董事一般授權以配發、發行及處理不超

過已發行股份總數20%的額外股份。(附註 2)
 

3,361,601,328 

(91.606754%) 
307,998,553 

(8.393246%) 

7(B). 授予董事一般授權以購回不超過已發行股份

總數10%的股份。(附註 2)
 

3,671,905,861 

(99.981103%) 
694,020 

(0.018897%) 

7(C). 待第7(A)及(B)項普通決議案通過後，擴大根

據第7(A)項普通決議案授予董事發行股份的

授權，方法為加入根據第7(B)項普通決議案

購回的已發行股份數目。(附註 2)
 

3,463,475,876 

(94.366677%) 
206,756,005 

(5.633323%) 

 

由於以上每項決議案均獲超過50%之票數贊成，故上述所有決議案獲正式通過為普通

決議案。 

 
附註 :  

 
1. 上述表決的票數及佔票數概約百分比乃按照於二零二零年股東週年大會上親身、委派授權代表或

委任代表出席及進行表決的股東所持有的已發行股份總數計算。 
 

2. 此乃撮要，僅供參考，詳情請參閱載於通告內之有關決議案全文。 

 

               承董事會命 

         金界控股有限公司 

                 公司秘書 

                  林綺蓮 

                                                                                                        

 

香港，二零二零年四月二十四日 

 

 

 

 



 3 

於本公告日期，董事會包括： 

 

執行董事 
Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck及曾羽鋒 

 

非執行董事 
Timothy Patrick McNally  

 

獨立非執行董事 
Lim Mun Kee、Michael Lai Kai Jin及Leong Choong Wah 

 
 

 

本投票表決結果公告刊載於本公司網站www.nagacorp.com及香港交易及結算所有限公司網站 

www.hkexnews.hk。 

 

 

http://www.nagacorp.com/
http://www.hkexnews.hk/

