香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整 性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而 引致的任何損失承擔任何責任。



NAGACORP LTD.

金界控股有限公司 (於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:3918)

二零二零年股東週年大會投票表決結果

金界控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈於二零二零年四月二十四日舉行之本公司股東週年大會(「二零二零年股東週年大會」)上,提呈載於日期為二零二零年三月二十三日之二零二零年股東週年大會通告(「通告」)的所有決議案,已由本公司股東(「股東」)以投票方式進行表決獲正式通過。

於二零二零年股東週年大會舉行當日,本公司共有4,341,008,041股已發行股份(「**股份**」),此等股份賦予持有人出席二零二零年股東週年大會權利並於會上就所有提呈之決議案表決贊成或反對。概無股份賦予持有人出席二零二零年股東週年大會權利,惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。

概無股份持有人須根據上市規則於二零二零年股東週年大會上就提呈之決議案放棄 表決權。亦無股東在本公司日期為二零二零年三月二十三日的通函中表示其擬於二 零二零年股東週年大會上對任何提呈之決議案表決反對或放棄表決權。

本公司的香港股份登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任及擔任為二零二零年股東週年大會點票事宜的監察員。

二零二零年股東週年大會上所有提呈的決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (概約百分比) ^{附註1)}	
		贊成	反對
1.	考慮及採納截至二零一九年十二月三十一日 止年度(「 年度 」)的本公司及其附屬公司 經審核綜合財務報表、本公司董事(「 董 事」)報告及獨立核數師報告。	3,673,229,848 (99.999999%)	20 (0.000001%)

普通決議案		票數 (概約百分比) ^(附註 1)	
		贊成	反對
2.	批准派付年度的末期股息。	3,673,109,861	122,020
		(99.996678%)	(0.003322%)
3.	i. 重選Timothy Patrick McNally先生為非	3,540,856,785	132,375,096
	執行董事。	(96.396223%)	(3.603777%)
	ii. 重選Philip Lee Wai Tuck先生為執行董	3,647,936,585	25,295,283
	事。	(99.311362%)	(0.688638%)
4.	重選Lim Mun Kee先生(其已在本公司任職	3,602,703,531	70,528,350
	超過九年)為獨立非執行董事。	(98.079937%)	(1.920063%)
5.	授權董事會釐定截至二零二零年十二月三十	3,623,681,448	48,918,433
	一日止年度的董事酬金。	(98.668016%)	(1.331984%)
6.	續聘香港立信德豪會計師事務所有限公司為	3,672,333,861	898,020
	本公司獨立核數師,並授權董事會釐定其	(99.975552%)	(0.024448%)
	酬金。		
7(A).	授予董事一般授權以配發、發行及處理不超	3,361,601,328	307,998,553
	過已發行股份總數20%的額外股份。(附註2)	(91.606754%)	(8.393246%)
7(B).	授予董事一般授權以購回不超過已發行股份	3,671,905,861	694,020
	總數10%的股份。 ^{附註 2)}	(99.981103%)	(0.018897%)
7(C).	待第7(A)及(B)項普通決議案通過後,擴大根	3,463,475,876	206,756,005
	據第7(A)項普通決議案授予董事發行股份的	(94.366677%)	(5.633323%)
	授權,方法為加入根據第7(B)項普通決議案		
	(III III)		
. ,	授予董事一般授權以購回不超過已發行股份總數10%的股份。 (附註 2) 待第7(A)及(B)項普通決議案通過後,擴大根據第7(A)項普通決議案授予董事發行股份的	3,671,905,861 (99.981103%)	694,020 (0.018897% 206,756,00

由於以上每項決議案均獲超過50%之票數贊成,故上述所有決議案獲正式通過為普通 決議案。

附註:

- 1. 上述表決的票數及佔票數概約百分比乃按照於二零二零年股東週年大會上親身、委派授權代表或 委任代表出席及進行表決的股東所持有的已發行股份總數計算。
- 2. 此乃撮要,僅供參考,詳情請參閱載於通告內之有關決議案全文。

承董事會命 金界控股有限公司 公司秘書 林綺蓮

香港,二零二零年四月二十四日

於本公告日期,董事會包括:

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck及曾羽鋒

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Lim Mun Kee、Michael Lai Kai Jin及Leong Choong Wah

本投票表決結果公告刊載於本公司網站www.nagacorp.com及香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk。